

3А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4А (3А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линия (могуль "Гелиос") по производству отливных конфет методом отливки в крахмал (участок отливки корпусов конфет и мармелада)																								
7А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

28	упаковочных машин 4 разряда Машинист расфасовочно- упаковочных машин 4 разряда	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Мурых А.Н.
(подпись) _____
(дата) 04.07.2018

Мурых А.Н.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по работе с персо-

налом
(подпись) Левина
(дата) 04.07.2018

Лебедева Е.В.
Ф.И.О.

Начальник группы ППБОТЭ
(подпись) Худиева
(дата) 07.04.2018

Худиева Л.С.
Ф.И.О.

Экономист – нормировщик
(подпись) Долганова
(дата) 04.07.2018

Долганова Н.И.
Ф.И.О.

Председатель профцехкома
(подпись) Лебедь
(дата) 04.07.2018

Лебедь А.С.
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
(дата) 28.04.2018

Толмачев Игорь Анатольевич
Ф.И.О.